
Prefaitura Munidpal 

!ARES 
NASCE UM NOVO TEMPO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Junto aos autos do presente Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 

00.002/2023-PERP, cujo objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 0 REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOTIJA.0 E RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO (GLP) DESTINADO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, as propostas de preços. 

Apuiarés/CE, 23 de maio de 2023. 

• Lmi § ARA  

tam  

PRESIDENTE/ PREGOEIRO 



_ 	a 
•rorzr  

Autor  
WD  & R soLuÇõEs INTEGRADAS LTDA 

C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 

Marca/Modelo 
NACIONAL / NACIONAL 

ultragaz /  gas  glp 13kg 

LIQUIGAS / P13 

Valor 
126,50 

126,00 

150,00 

MUNICIPIO DE APUARES 
APUIARÉS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.002/2023 
Processo Administrativo N° 00.002/2023-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO:  JOSE  CLEANDRO ARAUJO SILVA 

Data de Publicação: 26/04/2023 10:54:17 

LOTE 1 
Item: I 	Quant.: 180 	 Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.:  228,18 

Descrição: AQUISIÇÃO DE BOTIJA0 DE  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), BOTIJA0 COM 13 KG (VAZIO) 

--Autor 
C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

Marca/Modelo 
mangles / botijáo p13 

Valor 
228,00  

LOTE 2 
Item: I 	Quant.: 2.954 	Unidade: UNIDADE 

Descrição: RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), BOTIJA0 COM 13 KG  

Val. Ref.: 126,50  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

WD & R soLugõEs  INTEGRADAS  LTDA  
Horário: 15/05/2023 16:07 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Jorário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 10:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 15/05/2023 16:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

blob.core.windows.net/participantdocuments/5ead5bd75f044b9590949085882590ac.pdf  

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/810995b7a6c6476a86d64c975dd47268.pdf  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.Windows.net/participantdocuments/1529fe17440e41eea63f32ac693d556a.pdf  

Documento: Mango Patrimonial e Demonstrações Contabeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/83eacd85fa824bef9d7d9c6a53b51f3f.pdf  

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/df06e100ed5e4263b7f04b8b2Oaddf99.pdf  

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.00re.windows.net/participantdocuments/927aa916895441a99405683217e4e6b2.pdf  

Documento: Certidão conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/1b40794cf1b14351  aac644b3706317cd.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/48235ad716b844539a0c9ba6150af8d9.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.n et/pa rticipantdocuments/643ee0c2167b4c29982087e69a 5ac260. pdf 

1 de 5 



2 de 5 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core 	dows.net/participantdocuments/a92bOlaba01742a29db2d14388735cd  O. pdf 

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço; http://lanceeletronico. blob.core.Windows,net/participantdocuments/c1fa90b562994bdb9324f1f64d70a35c.pdf 

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão especifica da Junta Comercial  

Endereço: http://lanceeletronico. blob.  core.windows.net/participantdocuments/d5199c8d451a41c487deb857cdd04030. pdf 

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e3522c9e6f4997980696f73e54d562.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão  Negative  de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/6eda76550f8c41db93568b165123b7b4.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comerciai 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentslfa4f58b25d024964a75cb5ba0e0aa03b.pdf  

	

lorário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Comprovação de enquadramento  ern  ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a97848104141b8a9888dbe5491f6eb.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/4a63fd54baee4878ac100e350f2Ocb94.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço; http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/58734eafffce496686cabda8b35b7abb.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/4ce32b5f42f5453e9b9f4bd9cb2e1ceb.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2a0e46a11ae2454f90b73e3099ac46f9.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/757c523a5e80401d82b2b50b8e92356a.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff12cf32e744387969397c48878fOca.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Declaração de responsabilidade 

nderego: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/645da3591f6348e6a0f4fd36d9f976b4.pdf  

	

iordrio: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/c235240416e54a43b5fd0afb5092f8d3.pdf  

	

Horário: 15/05/2023 16:07 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/78b03b59037444ed8aa843d400658a83.pdf  

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
Horário: 15/05/2023 11:53 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.  blob.  core.windows.n  et/participantdocuments/54cfa1202c7c46f1b79060f6dcObc3df. pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1683a4e8bed47flaa2bf2a07b31facc.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.coremindows.n  atIparticipantdocuments/75257443b534e1 7ac0479331 0468e4 7.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fa9d8506d554cfa9b5b23e7f64632af.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82eda578fdfe4481a3c652c4379451e0.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e69882bded04a3e87635f3668643870.pdf  



3 de 5 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  

Endereço: http://lanceeletronico. blob.  core.windows.n  et/participantdocuments/2540331bbd7045439f103d75e6d ba0e3.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  

Endereço: http://lanceeletronico. blob.  core.windows.n  et/participantdocuments/6d bf9cb09cec41cbbc8c1025ce61e3fc.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/Oae3765d87d64de2b44051fec59204f0.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/45ebed767a744b689ab32aaa4Oba0d17.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/6268ffe047b9488c95bd9900047fb98e.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

_Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/dfde2c4eb0904d09bcce94c820bdbd41.pdf  

.4orário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/309c7be19df741219faa2e9505815843.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.coremindows.net/participantdocuments/09ca850ef3fb420c818702cb76e9c59e.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/be772c3844f446118ec2344dc6a572b0.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1cfb7120d54731a412a3ebbaa31  b15.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.coremindows.net/participantdocuments/bac34e2a49c04a18b41e43556bb449cd.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  

Endereço: http://lanceeletronico. blob.  core.windows.net/participa  ntd ocuments/ffbfb1fe36984be4a47ad066cfal8496.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1241b5b6ec284cf0b4cbf8fde56c9362.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

—Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/26c51ceb73704db3827a151d8626374c.pdf  

ioririo: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/edc7e6e539fb4240bd2618529f45eef3.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/8f59d1b6bd8649ccalf89f2620401655.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/baa7  dd72d954fa4ae4bf4dc,89e54022.pdf 

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http: //lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/be31a056992a44cf9524a5b269af8a00.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2ea81b0d28704ad684d4db87283983d2.pdf  

Horário: 15/05/2023 11:53 
	

Documento: Prova de Inscrig-ao Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/21ca29ede6584Off9729ed288809888a.pdf  

C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 
Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8746d0b8469b49cfbd21f7ff207b7173.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Of6498c62f4e45f0b95dff5383879a4e.pdf  



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dOda3434b0914b29b4586accb95cabe3.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http: Ulanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/c521fe712207439ab23ece099295a297.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1829784cdb4c474dae51014babcb5lbc.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletron  i  co. blob.  core.windows. n et/participantdocuments/563d033c5d624 c3685e9de0f76 d 8c9ac. pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletron  ico.blob. core .windows.net/participantdocuments/9064658a088e461199e1d093c7807df8.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

nderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/328907a4ec3a4dde9150f7052eae4859.pdf  

.4orário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço:  hap: /fiancee  letron ico.  blob.  core  .win  dows.net/participa  ntdocuments/16b294ce492746c2a6f04b6a671bba0c. pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da137a6d8cb448abbf2a7ca71d3a5c1b.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Od56b832a4d24f9dbbfl  4d8fe5224bfd.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b475a455c47453596e34349ce7987dd.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows  .net/participantdocuments/e9bdc6f74625499fb69ea5d5cf950ef8.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletron  ico.  blob.  core.windows.n et/partici pantdocuments/7819c09ffc1746ac9a969f68d282e795. pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lancee  letronico.  blob.  core  .win  dows.n et/participa ntdocuments/lf2e76ad 5b7044b79184f8915058cba0.p df 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

—Endereço: http://lanceeletron  i  co. blob.  core.windows. n et/participa ntdocuments/beb07eb5d3464ffeb085247de6f14be4. pdf 

.loririo: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.n  et/participa ntdocuments/e856ad3066404299a8160f7ca5fe810b.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e015821b4764245a6a4df4c0055e0al.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/375661fd560e44e49f2e45c2ccc5e152.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Dedaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.n  et/participantdocuments/4162ba37c45a4ba78cel4ed355310c0c.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http: //lanceeletron ico. blo b.core  .win  dows.n et/participa ntdocuments/1681d0291bec4b6d8b4e5b128731d 1 df. pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaragao de nao utilização de mao de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.  blob.  core.windows. net/participantdocuments/8a904  a4c85384766857f6986644beef7. pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/321091aa47974cb58e4a918f191700f6.pdf  

Horário: 16/05/2023 07:28 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f34113d54d8f8478ab305efb40ae834c6.pdf  



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

Horário: 16/05/2023 07:28 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core  .win  dows.n et/participantdocuments/fed005a8a2da4919a7440a7e3faal b06.pdf 

Horário: 16/05/2023 07:28 	Documento: Prova de Inscri9do Estadual 

Endereço: http: //lanceeletronico.  blob.  core.windows.n et/participa ntdocuments/f11a0dfb5ada408f896c10348f992c6c. pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS ik ITENS 

5 de 5 


